Regis, aut fubditorura fuorum , quod ipii, per Majorern & Jura-

tos^aion.i:, Jufticiarios & alios Officiales noftros, ad deliberatio-

rcm pr.tdiaiorum, modis omnibus, quibus celenus potent, di-

ftringantur. .,..,. ,. n j

Item quod poft Feftum Sandi Michaelis prsedidum, durante

Treuga^huiufmodi, per aliquem feu aliquos fubditos vel Commis-

farios noftros, & alium feu alios, ab eodem Rege deputandos, m-

quiratur apud Font Arrabia, Sanaum Joliannem de Lus, & in

aliis locis, qux didi deputati duxerint eligenda, qui de pr.v^dictiis

partibus fuerunt in culpi diftarum contentionum & difcordiarum

,

& etiam de quantitate , feu valore didorum bonorum captorum

,

qu.-e dicentur minus plene reftituta fuiffe, & ea, necnon dampna,

& injurias diftarum partium, pace, ordinatione, vel aliter faciant

emendari, prout viderint faciendum.
« c

Et eriam iuter partes pacem 6c concordiam ordment 8c faciant

,

fi polTmt ,
perpctuo duraturam.

Et, fi forte aliqui de didis partibus, contra prxmifla ,
quod ab-

fit, venerint, ilU, 8c non alii, propter boc, prout juftum fuent,

puniantur.

Nos autem inducias feu treugas & conventione? prxdidas ratifi-

camus, approbamus, & etiam confirmamus, ipfafque faciemus in

Regni & aliirum terrarum noftrarum portubus publicari, & per

noftros (iibditos oblervari.

Tenor litera frocuratorU pr<tfati Regis feejuitur in h<tc verkt.

NOverint univerfi quod nos, Sancius , Deigratia, Caftcllx,

Legionis, Tholeti, Galeci.s, Sibilix, Cordubrjc, Murcice,

Giheniiatque AlgarbiiRex, ordinamus, feu conftimimus noftros

•Ceros, fafficientes arque legittimos Procuratores , Magiftrum Jo-

hanncm, Judicem Curix noftrx, & Gundiilalun Martini, ambos

infimul, & quemlibet eonim in folidum.
_

Super difcordia , novirer exorca inter homines Civitatis Baionx,

Sc homines dominii femper illuftris Domini Edwardi , Dei graria,

Re»is Anglix , Domini Hibernix, & Aquitanix Ducis, cx parte

Et homines villarum noftrarum, Caftri & Sandi Emeterii , &
cxreros Regnorum noftrorum cx altcra

;

Ad traftandum , ordinandum , feu componendum , atque hr-

inandum pacem inter eos

:

Datum & firmum habiniri per Nos, & per hommes didtarum

ViUarum, & cxteros noftri Dominii , quicquid per didlos, Ma-
giftrum johannem , & GundilTalun Martini, vel eorum alterum,

aftum ,
procuratum feu ordinatum fuerit in prxmilTis , feu quoli-

bet prxmilTorum.

Et, ne in dubium deducatur, prxfentem litteram, noftn pen-

dentis Sigilli roboratam munimine , eifdem duximus conceden-

dam.

Dat. apud Valle Cleri 16. die Kal. Junii, anno Domini 1293.